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Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Spielplan Thuringenliga Frauen 120 Wurf Staffel |, Spieljahr 2019/2020

SpNr

1. Spieltag
002101
002102
002103

2. Spieltag
002106
002107
002108

3. Spieltag
002111
002112
002113

4. Spieltag
002116

002117

002118
5. Spieltag
002121

002122

002123
6. Spieltag
002146
002147
002148
7. Spieltag
002151
002152
002153
8. Spieltag
002156
002157
002158
9. Spieltag
002161
002162

002163

10. Spieltag
002166

002167

Datum

15.09.2019

15.09.2019

06.10.2019

22.09.2019

22.09.2019

08.09.2019

13.10.2019

29.09.2019

29.09.2019

19.10.2019

20.10.2019

20.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

27.10.2019

03.11.2019

03.11.2019

02.11.2019

10.11.2019

10.11.2019

10.11.2019

01.12.2019

01.12.2019

01.12.2019

08.12.2019

08.12.2019

08.12.2019

12.01.2020

12.01.2020

Uhrzeit

09:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr

15:30 Uhr
09:00 Uhr
Anmerkung:

09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr
Anmerkung:

09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

10:00 Uhr

09:00 Uhr
10:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:00 Uhr

09:00 Uhr

09:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr

Anmerkung:

09:00 Uhr

09:00 Uhr

Heim

SV Wacker 04 Harras
SV Griin-Weill Wasungen

SV Wernburg

FSG Rudolstadt
KSV 1992 Kali Rof3leben

SV Stahl Unterwellenborn

SV Wacker 04 Harras
SV Stahl Unterwellenborn

SV Griin-Weill Wasungen

SV Wernburg

FSG Rudolstadt

Mannschaftsbahnrekord von FSG Rudolstadt

SV Griin-WeilR Wasungen

SV Wacker 04 Harras

SV Wernburg

Gast

SV Stahl Unterwellenborn
FSG Rudolstadt

KSV 1992 Kali RoRRleben

SV Wacker 04 Harras
SV Griin-Weil3 Wasungen

SV Wernburg

KSV 1992 Kali RoRleben

FSG Rudolstadt

SV Wernburg

SV Wacker 04 Harras

KSV 1992 Kali RoRleben

SV Stahl Unterwellenborn

SV Griin-Weill Wasungen

FSG Rudolstadt

Elke Zipprodt spielte mit 567 Kegel Bahnrekord fiir U60,w

KSV 1992 Kali Rof3leben

SV Stahl Unterwellenborn
FSG Rudolstadt

KSV 1992 Kali Rof3leben

SV Wacker 04 Harras
SV Griin-Weill Wasungen

SV Wernburg

KSV 1992 Kali RoRleben
FSG Rudolstadt

SV Wernburg

SV Wacker 04 Harras
KSV 1992 Kali RoRleben

SV Stahl Unterwellenborn

Spiel wurde von Wasungen abgesagt. Wertung: 8:0 MP, 2:0 TP fir Unterwellenborn

SV Griin-Weill Wasungen

FSG Rudolstadt

SV Stahl Unterwellenborn

SV Wacker 04 Harras
SV Griin-Weil3 Wasungen

SV Wernburg

FSG Rudolstadt
KSV 1992 Kali RoRleben

SV Stahl Unterwellenborn

SV Wacker 04 Harras
SV Stahl Unterwellenborn

SV Griin-Weil3 Wasungen

SV Wernburg
FSG Rudolstadt

SV Griin-Weil3 Wasungen

SV Wacker 04 Harras

SV Wernburg

Ergebnis

3266 :

2960 :

3264 :

3113:

3115:

3150 :

3247 :

3016 :

2943 :

3155

3239:

2852 :

3285:

3236 :

3020:

3088 :

3164 :

3047 :

3277 .

2944 :

3400 :

3011:

2986 :

3265 :

3187

3051 :

2882 :

3113:

3267

2917

3161

3187

2813

3158

3135

3056

3057

3277

3109

3100

2893

3080

3054

3183

2934

3010

3273

2994

3279

3080

3061

2913

3178

2865

3070

2965

MP
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SpNr

002168

Datum

12.01.2020

Uhrzeit

09:00 Uhr

Heim

SV Stahl Unterwellenborn

Gast

KSV 1992 Kali RoRRleben

Ergebnis

3039 : 3137

MP

4:

4
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